
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина __СВЕТИ НИКОЛЕ_____
ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно наград e‐mail

1 Ена Славков IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 100 I
3 Евдокија Маркова IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка Петкова 98 I
2 Димитрија Крстев IV ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Јасмина Мишева 95 I
6 Антонио Стоиловски IV ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Златко Златев 86 I

7 Симона Ристевска IV ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Слаѓана Маџова 86 I
5 Санела Додева IV ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Дејана Пантазиева 82 II

8 Анастасија Јанева IV ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Слаѓана Маџова 68 III
4 Наум Панев IV ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Златко Златев 57 III

9 Ненад Трајчев IV ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Слаѓана Маџова 50 Пофалница

ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно наград e‐mail
8 Анастасија Бошковска V ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Биљана Бојковска 95 I
6 Дарко Паневски V ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Валентина Зафирова 80 II
5 Теона Кировска V ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Валентина Зафирова 65 III
9 Кристијан Атанасов V ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Драгица Јованова 55 III
3 Панче Лазаров V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Бошкова 50 Пофалница
7 Андреа Маноилова V ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Валентина Зафирова 50 Пофалница
4 Ева Младенова V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 30
1 Никола Илиев V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лидија Лазева 25
2 Теона Миткова V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 15

10 Андреј Русевски V ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Гица Јанева 15

ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно наград e‐mail
1 Мила Јованчева VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 95 I
2 Гордана Тодорова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 95 I
3 Дарио Митев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 57 III
6 Бојана Андонова VI ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Љубица Кузелова 57 III

7 Павел Смиљков VI ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Љубе Ангелов 41 Пофалница
4 Мартин Димов VI ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 40 Пофалница
5 Кристина Ристовска VI ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 18



8 Христијан Митев VI ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Љубе Ангелов 16

ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно наград e‐mail
6 Андреј Генчовски VII ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 62 III
1 Христијан Милановски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 55 III
2 Стефан Василев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 18
4 Наум Спасев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 16
5 Дарија Ивановска VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 14
3 Изабела Ефтимова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 13
8 Вилијам Мицев VII ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 12
7 Стефанија Величковска VII ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 10
9 Ванеса Христова VII ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Љубе Ангелов 10

10 Евгенија Доневска VII ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Љубе Ангелов 9

ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно наград e‐mail
6 Љупка Науновска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 60 III
3 Ева Миленкова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 40 Пофалница
2 Меланиа Пашовска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 34
1 Теодора Трајкова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 30
4 Александар Гигив VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Славица Панева 20
9 Ерик Арсов VIII ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Љубе Ангелов 15
5 Анастасија Петкова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Љубица Кузелова 13
7 Марија Ѓоргиева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 8
8 Мартина Трајковска VIII ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Љубе Ангелов 7

ред.бр. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно наград e‐mail
1 Благој Петков IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 78 II
2 Оливера Стојковска IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 60 III
3 Софија Лазарова IX ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Стевчо Панев 55 III

4 Мартин Николов IX ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Никола Давков 73 II

5 Сандра Смиљкова IX ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети Николе Никола Давков 12


